

FOI 2122143- Medicine

NHS Calderdale CCG's (CCG) response to your request can be found below.

1. Which medicines optimisation software(s) are current in operation in your CCG?

[Optimise Rx.](#)

2. If more than one, what % of your surgeries are covered by each of the systems?

[100% of the surgeries have the option to use the software.](#)

3. What is the title of the member of staff who leads on the utilisation of these systems?

[The CCG does not provide individual details for staff members. The medicines optimisation team can be contacted at: \[calccgmedicinesmanagement@nhs.net\]\(mailto:calccgmedicinesmanagement@nhs.net\).](#)